[image: image1.jpg]

Администрация
 Сельского поселения  «Приморско–Куйский сельсовет»
Заполярного района

Ненецкого автономного округа

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2025 г.  № 42
пос.  Красное, Ненецкий автономный округ

                                      Об утверждении конкурсной документации

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» Администрация Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса    по отбору управляющих организаций на право управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:

          НАО, Заполярный район, п. Красное, ул. Новая, дом № 7А.

 2. Разместить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса    по отбору управляющих организаций на право управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:

          НАО, Заполярный район, п. Красное, ул. Новая, дом № 7А.

  на  официальном  сайте  Российской  федерации  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  www.torgi.gov.ru

 Глава Сельского поселения

«Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО                                                   Л.М. Чупров